
 

 

          13 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne ________________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
Sprejme se Poročilo o analizi letnega poročila javnega podjetja Komunalna energetika 
Nova Gorica d.o.o. (v nadaljevanju: KENOG) za leto 2012. 
 

2. 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica nalaga nadzornemu svetu javnega podjetja 
KENOG, da od uprave družbe zahteva predložitev programa ukrepov za optimizacijo 
poslovanja in znižanja stroškov s ciljem poceniti oskrbo odjemalcev s toploto. Program 
ukrepov naj se pripravi in predloži mestnemu svetu najkasneje do decembrske seje 
mestnega sveta. 
 

3. 
V kolikor nadzorni svet ugotovi, da sedanja uprava javnega podjetja ni sposobna 
realizirati zahtev iz točke 2 tega sklepa, je dolžan imenovati upravo, ki bo sposobna te 
zahteve izpolniti. 
 

4. 
Nadzorni svet naj poskrbi, da bodo prejemki direktorja odvisni tudi od znižanja stroškov 
poslovanja in s tem znižanja cen oskrbe odjemalcev s toploto. 
 

5. 
V nadzorni svet javnega podjetja KENOG je potrebno imenovati dva predstavnika 
uporabnikov oskrbe s toploto, ki ju predlaga civilna iniciativa. 
 

6. 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 
Nova Gorica, 
         Matej Arčon 
             ŽUPAN 
 
 
 

 

 

 

 



 

 

Komisija za pripravo poročila o analizi 
vsebine letnega poročila KENOG 

 
 
 
Številka: 
Nova Gorica, 8. novembra 2013 

 

 

 
O B R A Z L O Ž I T E V 

 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica je na podlagi sklepa metnega sveta, dne 17. 10. 
2013, ustanovil komisijo za pripravo poročila o analizi vsebine letnega poročila javnega 
podjetja Komunalna energetika Nova Gorica d.o.o. 
 
Komisija se je sestala na štirih sejah, pregledala letno poročilo in o svojih ugotovitvah 
pripravila poročilo s predlogi sklepov. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da Poročilo o analizi letnega 
poročila javnega podjetja Komunalna energetika Nova Gorica d.o.o. za leto 2012 s 
predlaganimi sklepi sprejme. 
  

 

 
        Valter Vodopivec 
          PREDSEDNIK 

 

 

 

 

 

 
PRILOGA: 1 

 

 


